铣刀系列
长
寿
命
模
具
铣
刀

步距：0.08-0.1mm                     进给：2200-2600
在刀具顺畅不停顿的情况下，可连续加工20-30小时
适合工件材料
     最适合
     适合
4 刃硬质合金圆鼻立铣刀 MH6343
P
M
K
N
S
H
型号：   MH6343   +  订货编号
订货编号 尺寸（mm）
刃径D R角 刃长L1 柄径d1 全长L
R0.5-4.0-10SD450/60/75 4.0 0.5 10 4 50-60-75
R1.0-4.0-10SD460 4.0 1.0 10 4 60
R0.5-5.0-13SD650/60 5.0 0.5 13 6 50-60
R0.5-6.0-15SD650/60/75/100 6.0 0.5 15 6 50-60-75-100
R1.0-6.0-15SD650/60/75 6.0 1.0 15 6 50-60-75
R0.5-8.0-20SD860/75/100 8.0 0.5 20 8 60-75-100
R1.0-8.0-20SD860/75/100 8.0 1.0 20 8 60-75-100
R0.5-10.0-25SD1075/100 10.0 0.5 25 10 75-100
R1.0-10.0-25SD1075/100 10.0 1.0 25 10 75-100
R0.5-12.0-30SD1275/100 12.0 0.5 30 12 75-100
R1.0-12.0-30SD1275/100 12.0 1.0 30 12 75-100
支持任意非标规格定制：R 角 + 刃径 + 刃长 + 柄径 + 全长
推荐切削参数 : P4
工件材料
碳钢、合金钢

余量：0.03-0.05mm                   转速：9000-10000
步距：0.08-0.1mm                     进给：2200-2600
在刀具顺畅不停顿的情况下，可连续加工20-30小时
适合工件材料
     最适合
     适合
2 刃硬质合金球刀 MH6222
P
M
K
N
S
H
型号：   MH6222   +  订货编号
订货编号 刃径D 刃长L1 柄径d1 全长L
R0.5-1.5SD450 R0.5 1.5 4 50
R0.75-2.5SD450 R0.75 2.5 4 50
R1.0-3SD450/60 R1.0 3 4 50-60
R1.0-3SD650 R1.0 3 6 60
R1.5-4.5SD450/60/75 R1.5 4.5 4 50-60-75
R1.5-4.5SD650/60/75 R1.5 4.5 6 50-60-75
R2.0-6SD450/60/75 R2.0 6 4 50-60-75
R2.0-6SD650/60/75 R2.0 6 6 50-60-75
R2.5-7.5SD650/60 R2.5 7.5 6 50-60
R3.0-9SD660/75/100 R3.0 9 6 60-75-100